
Ochranný krém na citlivou pokožku v oblasti plenek LINTEO BABY s BIO 

měsíčkem lékařským 

 

AQUA 

voda, nosné médium vodné fáze emulze 

ZINC OXIDE 

oxid zinečnatý, látka napomáhající zamezení vzniku opruzenin 

PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL 

olej lisovaný ze semen sladkých mandlí, bohatý zejména na nenasycenou mastnou kyselinu 

olejovou 

PETROLATUM  

kosmetická vazelína, látka tvořící ochranný film na pokožce 

CETYL ALCOHOL 

derivát přírodního původu, nedráždí pokožku a doporučuje se tedy i na tu nejcitlivější pleť, 

používá se jako stabilizátor emulzí, lehce zahušťuje, způsobuje lepší vstřebatelnost ostatních látek 

do pokožky a je jednou ze složek, které zapříčiňují pěnění, pleť zjemňuje a má změkčující účinky 

CERA ALBA 

včelí vosk, látka tvořící na pokožce ochranný film 

COCOS NUCIFERA OIL 

olej lisovaný z kokosových ořechů, nejvíce zastoupené kyseliny jsou laurová a linolenová 

 

BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER 

bambucké máslo, tuk obdržený z plodů stromu Shea, nejvíce zastoupené kyseliny jsou stearová a 

olejová 

POLYGLYCERYL-3 METHYLGLUCOSE DISTEARATE 

přírodní emulgátor, látka, která drží pohromadě vodnou a olejovou fázi 

PHENOXYETHANOL 

konzervační látka, zamezuje mikrobiologické zkáze produktu 

ETHYLHEXYLGLYCERIN 

látka podporující účinky konzervačního systému, napomáhá zamezovat mikrobiologické zkáze 

CETEARYL NONANOATE 

emolient, látka zlepšující roztíratelnost krému, zároveň zvláčňuje pokožku 

TOCOPHEROL 

vitamín E, antioxidant 

PARFUM 

vonná kompozice (parfém neobsahuje žádné alergeny) 

CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT 

měsíček lékařský, na pokožku má extrémně zklidňující, hojivé, léčivé, regenerační účinky, pomáhá 

obnovit kožní tkáň, chrání před působením volných radikálů a následným poškozením pokožky 

 


